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STALL ELVERHØY - SØKNAD OM MIDLER TIL SERVICEBYGG

Vedlegg: Søknad fra Stall Elverhøy

Saksopplysninger:

Stall Elverhøy ble etablert i 2010, som privat idrettsanlegg og har i dag ansatt 2 personer.
Totalt 1, 5 stilinger, men har som ambisjon og søknad inne på at dette skal økes.
Elverhøy ligger på Nystad i Valnesfjord og har siden oppstarten i 2010 blitt et svært positivt
tilbud i Fauske.
På anlegget drives ride opplæring og ridning for bam og unge samt barn med
fusjonsnedsettelse. Det er over 40 elever som har fast ukentlig undervisning og hovedtyngden
er i aldersgruppen 6-16 år.
For å lette tilgjengeligheten for bruerne er det nødvendig å ha funksjonelle sanitærforhold. I dag
må kundene/brukerne benytte seg av sanitæranlegget som ligger i kjelleren på hovedhuset. Dette
er ikke noe gunstig løsning da de med fusjonsnedsettelse vil ha vanskelig tilgjengelighet for
disse fasiltetene.

Stall Elverhøy har investert totalt vel 2,2 mil. NOK i anlegget slik det fremstår i dag. Det er
finansiert ved tilskudd fra innovasjon Norge og bedrifts lån. De ønsker nå å investere yterligere
NOK 350.000 i servicebygg. Til dette prosjektet søker de næringsfondet for NOK 112.500. De
har ikke tidligere mottatt tilskudd fra Fauske kommunes næringsfond.

Saksbehandlers vurdering:

Stall Elverhøy har bidratt med ny tilvekst i Fauske kommune gjennom etableringen av ridehall i
Valnesfjord. Dette er et tilbud som i dag genererer noen få arbeidsplasser, men vel så viktig er at
det har et kvalitets tilbud til bar og unge samt barn med funsjonsnedsettelse. Hvis midler fra
næringsfondet kan være med på å øke aktiviteten som igjen skaper flere arbeidsplasser vil dette
være vel anvendt bru av fondet.

INNSTILLING:

Stall Elverhøy innvilges et økonomisk tilskudd på NOK 112.500 til investeringer av nyt
servicebygg ved sitt rideanlegg i Valnesfjord.

Tildelingen gis i henhold til standardvilkår for tildeling fra næringsfondet.



Beløpet gis som bagatellmessig støte i tråd med EØS-avtalen, jf. forskrift av 14.
november 2008. nr. 1213, § 2. Det kan tildeles en samlet støte til et foretak på opptil
200000 euro i en periode på tre regnskapsår. Det er et vilkår for tildelingen at
støttemottakeren gir skriftlig tibakemelding om eventuell annen bagatellmessig støte
foretaket har mottatt i de to foregående budsjettår, samt inneværende budsjettår, og at den
samlede bagatellmessige støten fra ulike støttegivere ikke overstiger 200 000 euro.

Even Ediassen
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S0KNADOM MIDLER TIL SERVICEBYGG.

Stall Elverhø ble etablert i 2010~ soniprivatidrettsategg. Jeg, Mata Hamemeshar 100
% stilIngibedrfth; Itillegg erenhestevant person i arbeidstiltakiSQ % stiling. Denne

stilingen vil gradvis økes til 100%. Og vihar en fusJonshemmet rulestolbruer som
jobber 3 timer, 2 dager i uk Hanhar selvet sterkt ønske om âutvide arbeidstideri~

Det bleidesember2012 søkt Fause Kommune øm godkjenning som TerapistaI.Og

fysioterapeut Hane Madsen (Saltdal) med videreutdaning 
i terapiridnng, erklartU åjobbe

hos oss iea, ZO% stilingsåsnar godkjenningeneri orden.

På anegget drives rideopplærig og ndngfor funksjonshemmede, helgekurs, aktivitetsdager

osv..Det.er over 40 elever Som har fast ukentligunderVsnìng. Bare3avdisse er over.16år.

Resten av elevene er i aldersgrppen 6-16 år.

6av ryerne er fUsjonshemmet, og2 avdisse erk1assifisert for å ri konkùianser. En staer
allerede konkurnser.

Det er investert iridehall som har kostet kr. 2250 ØOOinkL. mva. Vi hadàtt 550 000 i tilskudd
fra Innovasjon Norge.Kr1700000erfinansiertgjénïom bedrislåniSparebanl NOrd-
Norge.. Det.er laget parkering. forhandicap-biler utenfor hallen.. Og vi bådeiniendørs og
utendørsrulestolrampet,

Stal Elverhø få ike tilbake merverdiavgift på investeringer, da det drves undervisnig på

anlegget.Såpenget som var budsjetert ti sevicebygg ined handicaptoaleter brukt til å

betale mva på ridehalL.

Det søkes om delfinansierig av servicebygg med handicaptoaIett, Pr dags dato er

kundetoaiet i kjellerpå hovedhus, hvor mån må i trpp for å komme ned. Vi ønsker å
tilrettelegge slik atdesomikekan gåitrapper,skal ha tilgang til toalett og vask.



BUDSJETT SERVICEBYGG STALL ELVERHØY

Det er planagt et bygg på 5 x 5 meter, med inngangspari, He-toalett m/dusj, og
garderoberom. Budsjett ink. mva.

Septikk, vanavløp, rørlegger
Betongsåle, gruur
Bygg ink. dører, vinduer, ta osv.
Elektiker.
Totalt budsjett inkL. mva

kr. 120000
kr. 25000

kr. 195000
. . . kr. 10 000

kr. 350 000

Bygget skal settes opp på dugnad, så det er bare kostnader til graving av septikk, rørlegger og
elektrker i budsjettet.

FINANSIERING AV SERVICEBYGG

Kulturmidler 25 % av 3S0 000
Næringsfond Fauske Kommwie
Privat finansiering
Total finansiering inkL. mva

kr. 87500

kr. 112 500
kr. 150000
kr. 350 000

V i håper på snarlig behandling av søknaden, slik at vi kan komme i gang med eventuell

byggesta så snar tela er gått ut av bakken.

Med vennlig hilsen
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Stall Elverhø
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